2022年 12月 16日

関係者 各位

管財部調達課

多摩キャンパス中央図書館 2階照明器具更新工事について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記の件、多摩キャンパス中央図書館 2階照明器具更新工事を下記の通り実施いたしま

す。

工事期間中はご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程を何卒よろしくお願いい

たします。

記

件  名  多摩キャンパス 中央図書館 2階照明器具更新工事

工事場所  多摩キャンパス 中央図書館

工事日時  2022年 12月 22日（木）～2023 年 1月 5日 8:00～18:00（予定）

施行会社  セリア株式会社（担当：大神田氏）

問合せ先  管財部調達課 峯村・矢﨑（内線 2154）

備  考  ・照明を LED照明に更新いたします。

      ・工事期間中は図書館を閉館いたします。

      ・詳細は工程表をご参照ください。

・利用者の安全には十分留意しますので、ご理解とご協力のほどをよろしくお願い

いたします。

以 上

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

注記

1.　工事中は、2階工事区画全面養生させていただきます。

2.　工事期間中は、照明器具・オートリフター主電源を切らせていただきます。

3.　廃材は、別途資料をご参照ください。

4.　12月26・27日は、多摩キャンパス内停電作業

作業時間　8：00～18：00

作業員数　12名　　現場責任者　セリア株式会社　大神田　康博　080-6603-2313

竣工図書提出

養生撤去・清掃作業

手直し工事

2022/6/27更新

引き渡し

竣工図書作成　竣工図書1式・図面製本

中央大学多摩キャンパス　中央図書館2階照明器具更新工事工程表（案）

工事期間

オートリフター配線処理・撤去

令和4年12月 令和5年1月

図書館休館日 12月22日～1月5日

工事種別

備

考

工事区画養生作業（工事区画全面養生）

機器搬入　機器納期12月22日

仮設足場搬入・設置工事

オートリフター制御盤撤去工事

既設機器撤去・LED器具交換工事

壁・天井補修工事

撤去機器搬出 1月10日

足場搬出

施主様完成検査　1月5日

DA1414
長方形

DA1414
長方形

DA1414
長方形

	221216_多摩中央図書館2階照明器具更新工事について（全体周知）
	【工程表】中央図書館2階照明器具更新工事2022.6.27